
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ПОСЕЛКА ТЕТКИНО 

ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

от «25» марта  2022 г. №  132

 поселок Теткино

«О внесении изменений в структуру

аппарата муниципальных казенных учреждений культуры, 

подведомственных Администрации поселка Теткино

Глушковского района Курской области»

 В соответствии с Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации» от 06.10.2003 №131-ФЗ, руководствуясь Уставом муниципального образования 
«поселок Теткино» Глушковского района Курской области и Уставами, подведомственных муниципальных 
казенных учреждений культуры,  а также в целях приведения в соответствие структуры 
подведомственных Администрации поселка Теткино Глушковского района Курской области 
муниципальных казенных учреждений культуры, Собрание депутатов поселка Теткино Глушковского 
района РЕШИЛО:

1. Ввести в аппарат МКУК «Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района Курской 
области» с 01 апреля 2022г. штатные 
единицы:  - аккомпаниатор - 
количество штатных единиц – 1, оклад – 8 143 руб.;

2. Убрать из аппарата МКУК "Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района Курской 
области" с 01 апреля 2022г. штатные единицы:  - концертмейстер - количество штатных 
единиц - 1, оклад - 8 143 руб;

3. Привести штатное расписание МКУК «Дворец культуры поселка Тёткино Глушковского района 
Курской области» в соответствие с данным решением;

4. Настоящее решение опубликовать на официальном сайте администрации в сети "Интернет".

Председатель Собрания 

депутатов поселка Теткино -  А.Г. Петраков

Глава поселка Теткино

Глушковского района-  Г.И. Градинар


